
IX

Responsabile del procedimento: 
Duccio Di Leo 
e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it

Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B

Referente:  
Lidia Antonini  
Email: lidia.antonini.lu@istruzione.it 
Alessandro De Fusco 
Email:alessandro.defusco@istruzione.it

        
        Alla Sig.ra FANANI Michela c/o 
        I.C. MARCO POLO VIANI VIAREGGIO 
       
       AL Dirigente Scolastico dell’I. Comprensivo 
       “MARCO POLO VIANI”  
           VIAREGGIO 
         
       Al  Dirigente Scolastico dell’I. Comprensivo
       LUCCA  3 

                                       Al sito web 

        IL DIRIGENTE 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017 relativo alla mobilità del personale direttivo,  
 educativo, docente e A.T.A. per l’a.s. 2017/18; 
VISTE le OO.MM. n.220 e n.221 del 12/4/2017 relative all’a.s. 2017/18; 
VISTI  i DD.GG. n.562 e n.564 del 14/4/2017 con i quali il Direttore Regionale  delega i 
 Dirigenti degli U.S.T.  della Toscana a disporre i movimenti provinciali ed 
 interprovinciali del personale A.T.A. per l’a.s. 2017/18; 
VISTO il proprio decreto n.1316 dell’8/8/2017; 
ACCERTATA la presenza di un errore del sistema meccanografico; 

                      D E C R E T A 

E ‘ RETTIFICATO il TRASFERIMENTO nei confronti della Sig.ra FANANI Michela – 
Collaboratore Scolastico – dall’  I.C.  Lucca 3 ( LUIC84600N )  all’I.C. Marco Polo Viani di 
Viareggio (LUIC819009).  

            F.to 
        PER IL DIRIGENTE 
                    IL FUNZIONARIO 
             Luigi Fetonte                                                                         

           

MIUR.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.0001320.10-08-2017


